
OGŁOSZENIE 
 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Rzeszowie 
Adres: 35-078 Rzeszów, ul. Hetmańska 45b 

telefon: 178543545 
e-mail: sekretariat@ckp.resman.pl 

adres strony internetowej: www.ckz.resman.pl 
Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00 

 
ogłasza ofertowy przetarg publiczny na ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJĄTKU 

RUCHOMEGO wyszczególnionego w załączniku nr 1 
 

1. MIEJSCE, TERMIN i TRYB SKŁADANIA OFERT ORAZ PRZEPROWADZENIA 
PRZETARGU: 
 
Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w zaklejonej 

kopercie w siedzibie Sprzedającego tj. Centrum Kształcenia Zawodowego   

w Rzeszowie ul. Hetmańska 45b w terminie do dnia 18.08.2023 r. do godz. 

09:00 (sekretariat). Koperta z ofertą powinna być zaadresowana do 

organizującego przetarg i oznaczona dodatkowo napisem pn. Oferta -

Sprzedaż zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego, nie otwierać 

do dnia 18.08.2023 r. do godz. 9:00 Komisyjne otwarcie ofert nastąpi                   

w siedzibie organizatora przetargu w dniu 18.08.2023 r. o godz. 09:15 

(sekretariat). 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Rzeszowie dopuszcza składanie ofert 

w wersji elektronicznej w następujący sposób: 

a) Wysłanie oferty na adres e-mail: sekretariat@ckz.resman.pl 

zabezpieczonej hasłem, w temacie wiadomości należy wpisać "Oferta -

Sprzedaż zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego, nie otwierać 

do dnia 18.08.2023 r. do godz. 9:00" oraz podać dane kontaktowe                            

w szczególności numer telefonu. 

b) W dniu otwarcia ofert tj. 18.08.2023 r. do godz. 09:15 przesłanie hasła 

umożliwiającego otwarcie oferty. 

 

 

 



2. MIEJSCE, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANE SKŁADNIKI 
MAJĄTKU: 
 
Przystąpienie do przetargu na kupno ww. majątku ruchomego jest 

potwierdzeniem przez Kupującego posiadania wiedzy co do jego stanu                  

i jakości. Przedmiot przetargu można obejrzeć w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Rzeszowie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 

7.00-15.00 w obecności wyznaczonego pracownika. Organizator przetargu 

zaleca wcześniejsze umówienie terminu oględzin rzeczowych składników 

majątku ruchomego z pracownikiem: mgr Marzena Tyrek - Mazur pod 

numerem telefonu 17-854-35-45 adresem email:sekretariat@ckz.resman.pl.  

 

3. WYMAGANIA, jakim powinna odpowiadać oferta: 

− zawierać imię, nazwisko i adres oferenta, jeżeli oferent jest osobą 

prawną, nazwę (firmy) i siedzibę nr telefonu, fax oraz NIP Oferenta, 

− zawierać miejsce i datę sporządzenia oferty, 

− zawierać oferowaną cenę i warunki zapłaty (jak zapisano w projekcie 
umowy), 

− zawierać wypełniony formularz cenowy, 

− oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu 
lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji                      
z oględzin 

− oświadczenie oferenta, że zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi 
uwag co do jej formy i treści – akceptacja projektu umowy, 

− oświadczenie, że w terminie określonym w umowie jest zdolny na 
własny koszt i własnym staraniem dokonać odbioru zakupionego 
majątku. 

− dowód wpłaty wadium  

− być podpisana przez kupującego i/lub ostemplowania pieczątką 
firmową, 
 

4. SPOSÓB SPORZĄDZANIA OFERTY: 

− oferta powinna być sporządzona tylko na drukach wydanych przez 

organizującego przetarg wg. załącznika nr 2, 

− wszystkie strony powinny być w prawym dolnym rogu zaparafowane 

przez oferenta, 

− ofertę należy sporządzić w języku polskim, 



− niezapisane miejsca należy wypełnić wpisując odpowiednie dane lub 

stawiając kreskę poziomą, 

− wszystkie formularze w miejscach oznaczonych powinny być 

opieczętowane i podpisane lub wypełnione i podpisane, 

− zapisy dokonywane przez oferenta winny być czytelne i naniesione  

w sposób trwały, 

− wszelkie korekty zapisów dokonywane przez oferenta na drukach 

(skreślenia itp.) powinny być zaparafowane przez oferenta, 

−  Oferent może złożyć ofertę na jedno lub więcej zadań. 

 

5. CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI: 

Zadanie Nazwa składnika majątku 
ruchomego  

Cena wywoławcza 

Zadanie Nr 1 Tokarka SUI 50/1500 16.000 zł 

Zadanie Nr 2 Podnośnik 4-kolumnowy 4.000 

 

6. WYSOKOŚĆ WADIUM ORAZ FORMA JEGO WNIESIENIA 

Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wniesienie wadium                        
w wysokości: 
 

Zadanie Nazwa składnika majątku 
ruchomego 

Wadium  

Zadanie Nr 1 Tokarka SUI  50/1500 1.600 zł 

Zadanie Nr 2 Podnośnik 4 -kolumnowy 400 

 

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert (do 

dnia 18.08.2023 r. do godz. 9:00) przelewem na rachunek bankowy: Banku 

PKO Bank Polski Oddział 1 w Rzeszowie nr 53 1020 4391 0000 6102 0219 

2896 z dopiskiem "Wadium na zakup (wpisać nazwę i numer zadania)". 

Oferta do której, nie wniesiono wadium w wysokości określonej                               

w przedmiocie sprzedaży zostanie odrzucona. Wadium złożone przez 

oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 

zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania 

wyboru lub odrzucenia oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie 

zaliczone na poczet ceny w przypadku wybrania jego oferty. 



Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy: 

– uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 

umowy sprzedaży. 

7. INNE INFORMACJE: 

 

a) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje warunki 

niniejszego regulaminu, 

b) Komisja przetargowa wybierze Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę 

za wybrany składnik, 

c) Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

− oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym 

miejscu, 

− nie zawiera danych, o których mowa w pkt. 3 niniejszego ogłoszenia 

lub jest niekompletna, nieczytelna lub budzi inne wątpliwości, 

a uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 

jej za nową ofertę. 

− uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej. 

− oferent nie złożył wadium w wymaganej kwocie w wymaganym 

terminie. 

−  razie ustalenia przez komisję przetargową, że kilku oferentów 

zaoferowało te samą cenę, komisja przetargowa postanawia  

o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji między tymi oferentami 

informując ich o terminie i miejscu tej aukcji. Ceną wywoławczą 

będzie cena zaproponowana w ofertach, 

− niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedawca 

zamieści informacje na stronie internetowej oraz w miejscu 

publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz poinformuje 

Kupującego (faxem lub e-mailem). 

− Materiały przetargowe można pobrać ze strony internetowej: 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Rzeszowie 

http://www.ckp.resman.pl - ZBYCIE ZBĘDNEGO MAJĄTKU 

RUCHOMEGO. 

 

8. TERMIN ZAWARCIA UMOWY SPRZEDAŻY 
 
Zawarcie umowy nastąpi w ciągu 3 dni od daty wyboru przez komisję 

przetargową najkorzystniejszej oferty. Nabywca zobowiązany jest zapłacić 



cenę nabycia (cena zaproponowana przez nabywcę jest ceną brutto)  

w terminie wyznaczonym przez organizatora przetargu nie później niż   

w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy na numer rachunku bankowego  

23 1020 4391 0000 6102 0187 3918. Sprzedaż zostanie udokumentowana 

wystawieniem faktury VAT. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 

następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny, jednak nie później niż w ciągu  

7 dni. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi  

w całości kupujący. Prace z tym związane należy przeprowadzić zgodnie  

z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie, zachowując przy tym 

zgodność z przepisami BHP. 

 

 

ZASTRZEŻENIE 
 
Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia tego 

przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

Załączniki: 

1. Lista zbędnych składników majątku ruchomego wraz z opisem.  

2. Oferta na zakup składników rzeczowych majątku ruchomego. 

3. Wzór umowy pomiędzy Kupującym, a sprzedającym. 

4. Klauzula informacyjna.  
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